

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1641364443216 din 05.01.2022									
	Obiectul de achiziție: Servicii de asigurare a funcționalității Centrului regional de asistență integrată a copiilor victime/martori ai infracțiunilor, mun. Bălți pentru anul 2022									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
2	Lot 1. Serviciul de asigurare a funcționalității Centrului regional de asistență integrată a copiilor victime/ martori ai infracțiunilor, mun. Bălți	Serviciu	1/12 luni	1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00	01.01.2022-31.12.2022	222990	0(zero)
	Total Lot 1			1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00			
	TOTAL			1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00	1.478.752,00			

Specificații detaliate de preț ale ofertei conform categoriilor de cheltuieli

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1641364443216 din 05.01.2022					
Obiectul de achiziției: Servicii de asigurare a funcționalității Centrului regional de asistență integrată a copiilor victime/martori ai infracțiunilor, mun. Bălți pentru anul 2022					
Lot 1	Denumirea categoriilor de cheltuieli	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), MDL	Suma totală fără TVA, MDL
1	2	3	4	5	7
Servicii de asigurare a funcționalității Centrului regional de asistență integrată a copiilor victime/martori ai infracțiunilor, mun. Bălți	Cheltuieli de remunerare personal (remunerarea muncii conform statelor de personal, contribuții asigurări sociale și medicale, prime de asigurare obligatorie de asistență medicală achitate de angajatori pe teritoriul țării)	lună	11	98454,54	1 083 000,00
	Cheltuieli administrative de întreținere a Centru (energie electrică, gaze, apa, canalizare, evacuare deșeuri, taxe lunare)	lună	11	14 707, 25	161 780,00
	Cheltuieli pentru servicii (servicii informaționale, servicii telecomunicații, servicii mentenanță IT, servicii pază, servicii poștale, servicii traducere/interpretare, servicii transport, servicii reparații curente)	lună	11	13 850,00	152 350,00
	Cheltuieli pentru materiale circulante (materiale uz gospodăresc, materiale sanitare, rechizite de birou, medicamente, produse alimentare, procurarea altor materiale)	lună	11	7 420,18	81 622,00
	Total Lot 1				1.478.752,00
	TOTAL				1.478.752,00

Semnat (*semnătură electronică*)

Numele/Prenumele: **Daniela Sîmboteanu**

În calitate de: **Președintă**

Ofertantul: **Asociația Obștească Centrul Național de Prevenire a Abuzului față de Copii (A.O. CNPAC)**

Adresa: **str. Calea Ieșilor nr. 61/2, Chișinău, MD 2069**